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F.S.C.F Région Bourgogne Franche-Comté - District de Besancon

Concours du 05/05/2024

BADGES
JEUNES POUSSINES
JEUNES POUSSINES Catégorie A
CLASSEMENT EQUIPE TOTAL
1 Gym de Thise Thise 1066,85
2 Alerte Grayloise Gray 1036,75
JEUNES POUSSINES Catégorie B
CLASSEMENT EQUIPE TOTAL
1 La Mancine Mamirolle 644,70
2 Avenir du Dahon Valdahon 615,55
JEUNES POUSSINES Catégorie C
CLASSEMENT EQUIPE TOTAL
1 La Voraysienne Voray/Ognon 346,65
2 Aiglon Sports Besancon 346,50
3 Bousbotte Besancon 346,40
4 La Renaissance Roche Lez Beaupre 335,65
5 La Cita Besancon 330,10
6 Jeunesse de Palente Besancon 324,65
7 Les Gis de la Vallée Ornans 320,70
8 A.LS.C Roulans 316,20

Concours du 05/05/2024 Organisé par : Gym de THISE - THISE



CONCOURS POUSSINS Besangon le 06/05/2024
JEUNES POUSSINES Catégorie C

CLASSEMENT EQUIPE TOTAL Ch B P Sol FP Disc
8 A.LS.C Roulans 316,20 75,45 | 68,00 | 58,60 | 58,05 | 42,10 | 14,00
2 Aiglon Sports Besancon 346,50 76,85 | 71,60 | 71,10 | 72,45 40,50 | 14,00
9 0,00
9 0,00
3 Bousbotte Besancon 346,40 74,25 | 69,00 | 68,80 | 77,55 41,80 | 15,00
9 0,00
6 Jeunesse de Palente Besancon 324,65 73,25 | 65,35 | 65,85 | 65,60 39,60 | 15,00
5 La Cita Besancon 330,10 72,70 | 65,70 | 67,15 | 68,55 41,00 | 15,00
9 0,00
4 La Renaissance Roche Lez Beaupre 335,65 75,95 | 65,45 | 70,25 | 67,90 41,10 | 15,00
1 La Voraysienne Voray/Ognon 346,65 78,00 | 71,40 | 70,70 | 72,65 38,90 | 15,00
7 Les Gas de la Vallée Ornans 320,70 72,15 | 64,80 | 64,20 | 68,55 36,00 | 15,00
9 0,00
9 0,00
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F.S.C.F Région Bourgogne Franche-Comté - District de Besancon

Concours du 05/05/2024

BADGES
POUSSINES
POUSSINES Catégorie A
CLASSEMENT EQUIPE TOTAL
1 Gym de Thise Thise 1203,20
2 La Mancine Mamirolle 1159,41
3 La Voraysienne Voray/Ognon 1153,70
4 Alerte Grayloise Gray 1152,00
5 Les Gas de la Vallée Ornans 1076,71
6 A.1L.S.C Roulans 1072,21
7 La Renaissance Roche Lez Beaupre 1056,73
POUSSINES Catégorie B
CLASSEMENT EQUIPE TOTAL
1 Bousbotte Besancon 715,59
2 Avenir du Dahon Valdahon 688,51
3 La Cita Besancon 634,70
POUSSINES Catégorie C
CLASSEMENT EQUIPE TOTAL
1 Aiglon Sports Besancon 348,25

Concours du 05/05/2024 Organisé par : Gym de THISE - THISE



CONCOURS POUSSINS

POUSSINES

Catégorie A

Besangon le 06/05/2024

CLASSEMENT

EQUIPE

TOTAL Ch B P

Sol

FP

Disc

Classement sur 16 notes

(=)

A.L.S.C Roulans

1072,21 252,80 | 214,70 | 221,75

230,46

137,50

15,00

0,00

Alerte Grayloise Gray

1152,00 258,65 | 233,65 | 238,30

267,30

139,10

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

La Mancine Mamirolle

1159,41 280,20 | 227,20 | 244,70

256,71

135,60

15,00

La Renaissance Roche Lez Beaupre

1056,73 250,70 | 204,75 | 214,65

235,53

136,10

15,00

La Voraysienne Voray/Ognon

1153,70 278,55 | 236,30 | 230,65

255,40

137,80

15,00

Les Gis de la Vallée Ornans

1076,71 255,50 | 226,90 | 220,45

231,86

127,00

15,00

0,00
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Gym de Thise Thise

1203,20 282,80 | 235,50 | 249,00

273,00

147,90

15,00

POUSSINES

Catégorie B

CLASSEMENT

EQUIPE

TOTAL Ch B P

Sol

FP

Disc

Classement sur 10 notes

N

0,00

0,00

0,00

Avenir du Dahon Valdahon

688,51 163,90 | 137,75 | 143,50

149,96

78,40

15,00

Bousbotte Besancon

715,59 161,15 | 143,75 | 145,20

160,39

90,10

15,00

0,00

La Cita Besancon

634,70 130,05 | 129,40 | 134,60

139,45

86,20

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NI EIRNE LI ES

0,00

POUSSINES

Catégorie C

CLASSEMENT

EQUIPE

TOTAL Ch B P

Sol

FP

Disc

Classement sur 5 notes

2

0,00

Aiglon Sports Besancon

348,25 79,20 | 69,05 | 71,30

74,50

39,20

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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